Memiliki wealth net antara Rp 50.000.000 (lima puluh juta rupiah) dan Rp 300.000.000 
(tiga ratus juta rupiah). 3. Kriteria Usaha Menengah: a. Memiliki wealth net antara 500.000.000 
(lima ratus juta rupiah) dan 10.000.000.000 (sepuluh miliar rupiah), dan b. Memiliki 
pendapatan bersih antara 300.000.000 (tiga ratus juta rupiah) dan 2.500.000.000 (dua miliar 
lima ratus juta rupiah). Untuk itu, jumlah klasifikasi EMKM ini dapat dicocokan dengan 
pertimbangan ekonomi yang diatur oleh hukum di Indonesia. 

Teknik SLR digunakan untuk mengetahui, melihat, menilai, dan memperkirakan semua 
riset yang ada pada suatu hal bidang disukai, termasuk rumusan masalah khusus yang